
UCHWALA

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na
dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekstjedn.: Dz. U. z 2010 r. 176, poz. 1190)

uchwala się, co następuje:

1. § 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w mieście i gminie Kazimierza Wielka w

wyborach do Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej, Rady Powiatu w Kazimierzy

Wielkiej, Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz wyborach

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej zarządzonych na dzień 21 listopada

2010 r., zgodnie z brzmieniem załączników od numeru jeden do numeru dwanaście do

niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy

Wielkiej w celu podaniu składów komisji do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie

uchwały na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy oraz zamieszczenia jej treści

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący


